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Zatacznik nr 5 do uchwaty Nr XrSNmQ_s w Szczebrzeszynie z dnia 31.05.2010r. w sprawie zmian budzetu na 2010 rok

Wydatki na programy i projekty realizowane ze §rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

Projekt

2 i

Klasyfikacja
(dzial, rozdzial)

T

Jednostka
odpowiedzialna za
realizacje

Przewidywany
okres realizacji

Eaczne naklad

OGOLEM

srodki stanowigce
krajowy wkiad
publiczny

$rodki z budzetu UE

Srodki stanowigce
krajowy wkiad
publiczny

$rodki z budzetu UE

Program: RPO WL na lata 2007-2013

0s$: V : Transport

Dzialanie: 5.2 Lokalny uktad transportowy, Typ
projektéw: Drogi gminne RPO WL na lata 2007-
2013

Nazwa projektu: " Przebudowa drogi gminnej nr
110353L w miejscowosci Bodaczéw gmina
Szczebrzeszyn"

Dzial: 600
Rozdzial: 60016

Urzad Miejski w
Szczebrzeszynie

2010

658 710,13

329 355,07

329 355,06

0,00

0,00

Program: RPO WL na lata 2007-2013

Dzialanie: 4.1 Spoleczenstwo informacyjne

Kategoria II - Infrastruktura teleinformatyczna
oraz system ustug na poziomie lokalnym

Nazwa projektu: "Informatyzacja gminy
Szczebrzeszyn"

Dziak: 720
Rozdziak: 72095

Urzad Miejski w
Szczebrzeszynie

2009-2010

1094 950,00

161 497,50

915 152,50

0,00

0,00

Program: POKL

Priorytet: VII Promocja aktywnej integracji

Dzialanie: 7.1 Rozwdj i upowszechnianie aktywne
integracji

Poddzialanie: 7.1.1 Rozw¢j i upowszechnianie
aktywnej integracji przez osrodki pomocy
spolecznej"

Nazwa projektu: "Nie wszystko stracone
przwciwdziatanie wykluczeniu spotecznemu oséb

dlugotrwale bezrobotnych"

Dzial:
Rozdzial:
85214
85219

852

Osrodek Pomocy
Spolecznej w
Szczebrzeszynie

2010

175 049,86

26 254,48

148 792,38

0,00

0,00
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odpowiedzialna za
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:Eaczne naklady

wﬁniﬁwﬂwa
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e

2010

OGOLEM

$rodki stanowigce
krajowy wkiad
publiczny

Srodki z budsetii UE

Srodki stanowigce
krajowy wkilad
publiczny

2011

]

$rodki z budzetu UE

Program: RPO WL na lata 2007-2013

Dzialanie: 6.1 Ochrona i ksztaltowanie srodowiskd

Kategoria II - Gospodarka odpadami i ochrona
powierzchni ziemi

Nazwa projektu: "Uzupelnienie Zintegrowanego
Systemu Gospodarki Odpadami Miasta i Gminy
Szczebrzeszyn

Dziak: 900
Rozdzial: 90002

Urzad Miejski w
Szczebrzeszynie

N |

2010-2011

2229262,92

110 227,00

330 681,00

442 123,73

1326 371,19

Program: RPO WL na lata 2007-2013

Priorytet: VII Kultura, turystyka i wspétpraca
migdzyregionalna

Dzialanie: 7.1 Infrastruktura kultury i turystyki

Kategoria I - Ochrona dziedzictwa kulturowego-
projekty lokalne RPO WL na lata 2007 - 2013

Nazwa projektu: "Renowacja zabytkowego
obiektu Miejskiego Domu Kultury w
Szczebrzeszynie"

Dzial: 921
Rozdzial: 92109

Urzad Miejski w
Szczebrzeszynie

2010

538 892,75

80 833,90

458 058,85

0,00

0,00

Program: RPO WL na lata 2007-2013

Os: VII : Kultura, turystyka i wspolpraca
migdzyregionalna

Dzialanie: 7.2 Promocja kultury i turystyki RPO
WL na lata 2007 - 2013

Nazwa projektu: " Z kulturalng wizytq w
chrzaszczowym grodzie"

Dzial: 921
Rozdzial: 92195

Urzad Miejski w
Szczebrzeszynie

2010-2011

872 608,01

164 152,21

383 021,80

97 630,20

227 803,80
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Program: RPO WL na lata 2007-2013
Os$: VIII : Infrastruktura spoleczna
. . i Dzial: 926 Urzad Miejski w
Dzialanie: 8.2 Infrastruktura szkolna i Rozdziak: 92601 Szczebrzeszynie 2010 3548 661,34 709 732,27 2 838 929,07 0,00 0,00
sportowa
Nazwa projektu: " Przebudowa i rozbudowa
stadionu sportowego w Szczebrzeszynie

RAZEM: 9118 135,01 1582 052,43 5403 990,66 539 753,93 1554 174,99




